
Objednávka č. 233540

Fakturační adresa

Firma: Základní škola, Brno, Holzova 1, p.o.

Jméno a příjmení:
Adresa: Holzova 1

Město: Brno

PSČ: 62800

Stát: Česká republika

Tel. číslo:
Email:
IČ: 48512524

Doručovací adresa

Firma: Základní škola, Brno, Holzova 1, p.o.

Jméno a příjmení:
Adresa: Holzova 1

Město: Brno

PSČ: 62800

Stát: Česká republika

Dodavatel

Firma: ALAX spol. s r.o.

Adresa: Hlavní 325

Město: Štěchovice

IČ: 47534478

DIČ: CZ47534478

Číslo účtu 1928523399/0800

IBAN: CZ42 0800 0000 0019 2852 3399

SWIFT: GIBACZPX

Registrováno 1992-12-17 u MS v Praze, registr C, vložka 15819.

Jsem plátce DPH

Ostatní informace

Datum vytvoření: 13. 12. 2023

Termín dodání: Do 10. 01. 2024 *

Způsob dodání: Doprava ČR (služba je bez
manipulace a instalace)

Způsob platby zálohy: Bankovní převod (100%) 
splatnost 3 dny

Způsob platby doplatku: Produkty (0%)

Předmět Počet Cena/1ks 
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Žákovská židle NOVATRONIC Z3
Provedení sedáku a opěráku -> Modrá - CPL
Provedení kovových prvků -> RAL7035
Typ -> Bez krempy
Velikost -> Pro postavu výšky 158-173cm
Kluzáky -> Kluzáky s filcem
NOVATRONIC

60 1 799.00 107 940.00

Kod: NOVATRONIC school chair Z3 | modrá U525 / RAL7035 / Bez krempy / Velikost 5

Doplňky: Kluzáky s filcem

Doprava ČR (služba je bez manipulace a instalace) 1 0.00 0.00

Sleva (2% platba předem) 2 158.80 Kč
Celkem bez DPH 21% 105 781.20 Kč
DPH 21% 22 214.05 Kč
Zaokrouhlení -0.25 Kč
Cena celkem 127 995 Kč
Výše zálohy 127 995 Kč

Poznámka

Dobrý den, prosím o fakturaci v r.2023. děkuji za vyřízení 

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré nabízené produkty na stránkách alax.cz, které nedržíme skladem my nebo naši dodavatelé (dodací lhůta delší než 14dnů = není skladem), jsou vždy

vyráběny na přání a dle specifikace konkrétního klienta. Výrobek, který není skladem a byl vyráběn podle přání zákazníka a pro jeho osobu, nezakládá právo

spotřebiteli odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Upozorňujeme, že tyto výrobky tedy lze vrátit pouze z důvodu špatné kvality.

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +420601132492

 


	Objednávka Ċ. 233540
	FakturaĊní adresa
	DoruĊovací adresa
	Dodavatel
	Ostatní informace
	Poznámka


